
Deliberazione della Giunta Comunale n.   103  del  27.08.2007 
 
 
OGGETTO: PROGRAMMA CASA: 10.000 ALLOGGI ENTRO IL 2012 – 

PROGRAMMA GIOVANI. 
                        APPROVAZIONE ESITO ISTRUTTORIA DELLE DOMANDE 

PRESENTATE.  
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 
- il responsabile del servizio tecnico per quanto concerne la responsabilità tecnica 
ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso parere favorevole; 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 
sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 
 
 SENTITA la relazione dell’Assessore Falco Mauro 
 

DATO ATTO che la Regione Piemonte con D.C.R. n.93/43238 del 20/12/2006 
ha approvato il bando di concorso per la concessione di contributi in conto capitale per 
il recupero della prima abitazione alle persone di età inferiore a 35 anni; 

 
CONSIDERATO che entro la data di chiusura del bando e precisamente entro il 

28/05/2007 sono pervenute n. 4 istanze; 
 
DATO ATTO che è stata effettuata l’istruttoria della documentazione presentata 

ed è stato comunicato ai richiedenti l’esito delle domande presentate e la possibilità di 
presentare osservazioni scritte avverso l’esito dell’istruttoria svolta; 

 
RILEVATO che non sono pervenute osservazioni scritte sull’esito 

dell’istruttoria comunicate; 
 
RITENUTO, pertanto, approvare l’esito dell’istruttoria, secondo il tabulato 

riepilogativo delle domande presentate; 
 
 CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato 

e proclamato dal Presidente 
 

DELIBERA 
 
1) DI approvare l’elenco sotto citato delle domande ammesse al concorso per la 
concessione di contributo in conto capitale – Programma giovani, presentate dai Sigg.: 
- BELTRAMO Carlo in data 18/05/2007; 
- PEYRONEL Daniele in data 26/05/2007; 
- BONANSEA Elisabetta in data 28/05/2007; 
- LISCI Stefano in data 28/05/2007; 
come stabilito all’art. 9 del bando approvato dalla Regione Piemonte; 
2) DI approvare il tabulato riepilogativo delle domande predisposto dalla Regione e 
allegato alla presente; 

3) DI inviare copia della presente alla Regione Piemonte – Settore 
Attuazione degli interventi in materia edilizia – Via LAGRANGE n. 24 
10123 TORINO, entro il termine del 05/09/2007; 

****** 
 
 
 
 
 
FV/tf/cl 


